
中華民國108 年 02 月份 第     頁   1

名          稱 單位

產   品 ( 營 運 項 目 )本月數
及

累計數 實際數 實際數 實  際  數

數  量 (營  運  量) 單位售價(元)(利、費率) 銷 售 ( 營 運 ) 總 值

貨幣單位:新臺幣元

預算數
比較增減

預  算  數預算數
占預算
數％ 金額

(利、費率) ％

比較增減

金額 ％

人
 17,723  17,349  102.16  10,787  13,954  -22.70   191,184,511   242,085,000  -21.03

 17,723  17,349 102.16  38,758  37,836    2.44   686,909,000   656,420,000    4.64

本月數

累計數

 -3,167

    922

  -50,900,489

   30,489,000

人
 16,657  16,213  102.74  11,000  14,323  -23.20   183,219,085   232,214,000  -21.10

 16,657  16,213 102.74  39,376  38,328    2.73   655,885,060   621,411,000    5.55

本月數

累計數
大專院校

 -3,323

  1,048

  -48,994,915

   34,474,060

人
  1,066   1,136   93.84   7,472   8,689  -14.01     7,965,426     9,871,000  -19.30

  1,066   1,136  93.84  29,103  30,818   -5.56    31,023,940    35,009,000  -11.38

本月數

累計數
其他(國中、國小、高

中職)

 -1,217

 -1,715

   -1,905,574

   -3,985,060

 17,723  17,349  102.16  10,787  13,954  -22.70   191,184,511   242,085,000  -21.03

 17,723  17,349 102.16  38,758  37,836    2.44   686,909,000   656,420,000    4.64

本月數

累計數

 -3,167

    922

  -50,900,489

   30,489,000

保存年限:10年
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